令和 5 年 6 月２１日

お客様各位

D‘S TENNIS CLUB

クラブ会員価格変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げま

す。

さて、ご高承のとおり、電気料金の値上げ等での設備維持費・ボールや備品の価格が高騰しておりま

す。当施設でも経費削減・合理化に取り組んでまいりましたが、従来の価格を維持することが困難な状況

となりました。

つきましては、誠に不本意ながら 8 月 1 日より下記のとおり価格改定を実施させていただきますので、

何卒ご理解ご協力をいただきたくお願い申し上げます。

敬具

記

（太青字が改定後価格、全て税込表記）

【一般会員】 《入会金》 《月会費》

１年会員 ¥22,000 ⇒ ¥24,200 ¥7,700 ⇒ ¥8,800

２年会員 ¥33,000 ⇒ ¥36,300 ¥6,600 ⇒ ¥7,700

ナイター１年会員 ¥22,000 ⇒ ¥24,200 ¥8,800 ⇒ ¥9,900

ナイター２年会員 ¥33,000 ⇒ ¥36,300 ¥7,700 ⇒ ¥8,800

１０年会員 ¥165,000 ⇒ ¥176,000 ¥5,500 ⇒ ¥6,600

※現在入会中の方は、有効期限が切れるまで変更はありません

※レッスンチケット購入時の特典は、1 割引となります

以上